
UCHWAŁA NR VIII.84.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI.58.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 19 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI.58.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 4639), wprowadza się 
następującą zmianę:

§ 11. otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Odczyt wodomierzy: w tym głównego, dodatkowego, lokalowego, w punkcie czerpalnym
na ujęciu własnym wody lub urządzenia pomiarowego następuje w okresach ustalonych w umowie.

2. Odczytu osobistego lub zdalnego dokonuje osoba reprezentująca Przedsiębiorstwo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Dawid Wojda



Uzasadnienie

Zapis § 11 ust. 3 uchwały nr VI.58.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowiący, iż ,,w dniu zmiany taryfy
Przedsiębiorstwo nie dokonuje dodatkowych odczytów wodomierzy” jest nielogiczny i konieczny
do usunięcia, bowiem ilość dostarczonej wody pomiędzy kolejnymi odczytami wodomierza rozdzielana jest
proporcjonalnie do ilości dni w okresie przed i po zmianie cen i opłat.

Biorąc zatem pod uwagę zalecenia nadzoru prawnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
oraz brak zasadności w utrzymaniu w § 11 ust. 3, usunięcie zapisu dotyczącego nie dokonywania dodatkowych
odczytów wodomierzy w dniu zmiany taryfy przez Przedsiębiorstwo, poprzez nadanie § 11 nowego brzmienia
wydaje się być uzasadnione.




